CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA 017
M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 017/2024

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas
atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município

R E S O L V E:

I  -  Designar  as servidoras  ADRIANA DE ARAUJO NOGUEIRA,
matrícula nº 298-4 e ELISANGELA DE SOUSA SANTIAGO, matrícula nº 499-5, para compor,
respectivamente, as funções de Diretora e Coordenadora de Estudos e Projetos da Escola do
Legislativo, conforme Resolução nº 946/2018, de 30 de novembro de 2018, sem prejuízos das
atividades normais exercidas;

II – Tornar sem efeitos, a partir desta data, a portaria 229/2023.

Câmara Municipal de Ipatinga, 09 de janeiro de 2024.

Werley Glicério Furbino Araujo Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA  2° SECRETÁRIO

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 10 jan 2024 às 13:49:50
Identificação: #7f7a221648b61272738e9d6e5d8bb4094b1c57d751ee09b89

Página de assinaturas

Werley Araujo Nivaldo Silva
007.634.156-93 975.944.236-15

Signatário Signatário

Mariene Rodrigues
036.770.736-50

Signatário

HISTÓRICO

09 jan 2024
16:55:05

Gerencia de Pessoal criou este documento. (E-mail: gerencia.pessoal@camaraipatinga.mg.gov.br)

09 jan 2024
17:26:20

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
visualizou este documento por meio do IP 146.75.179.50 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil

09 jan 2024
17:26:22

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 146.75.179.50 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil

10 jan 2024
12:50:24

Mariene  Patrícia Rodrigues  (E-mail: ver.mariene@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 036.770.736-50)
visualizou este documento por meio do IP 189.96.19.36 localizado em Salvador - Bahia - Brazil

10 jan 2024
12:50:28

Mariene  Patrícia Rodrigues  (E-mail: ver.mariene@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 036.770.736-50)
assinou este documento por meio do IP 189.96.19.36 localizado em Salvador - Bahia - Brazil

09 jan 2024
19:48:27

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) visualizou
este documento por meio do IP 189.0.155.191 localizado em Salvador - Bahia - Brazil

09 jan 2024
19:48:31

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) assinou
este documento por meio do IP 189.0.155.191 localizado em Salvador - Bahia - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #e7c81e0817e1bf53aba83f3043dc5e61d66c824aff78f55357cd2e0b3a6a8945

https://valida.ae/7f7a221648b61272738e9d6e5d8bb4094b1c57d751ee09b89

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/7f7a221648b61272738e9d6e5d8bb4094b1c57d751ee09b89
https://valida.ae/7f7a221648b61272738e9d6e5d8bb4094b1c57d751ee09b89

		2024-01-10T13:50:59-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade